

五、分项报价明细表

序号	产品名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	防寒服▲	山西冉升	可拆卸藏青色	件	210.00	678.00	142380.00	
2	防寒手套	红日	分指样品	双	200.00	148.50	29700.00	
3	安全鞋（棉鞋）	山西冉升	加棉绑带款	双	210.00	348.00	73080.00	
4	雨衣	煌之盾	HZD-YY-082	件	200.00	298.00	59600.00	
5	雨靴	神鹰塑胶	F35	双	205.00	78.00	15990.00	
6	移动应急电源	灵光	LD-Z8	个	20.00	748.00	14960.00	
7	声光锥桶	毛楼	SG200	个	10.00	640.00	6400.00	
8	反光锥桶	毛楼	70cm	个	200.00	68.00	13600.00	
9	反光马甲	品嘉	可调节藏青色	件	200.00	88.50	17700.00	

10	爆闪灯（含三角 伸缩支架）	勇威	YW-L-LED-RB-SG8-1	个	30.00	548.00	16440.00	
11	强光手电筒（手 持式）	小太阳	T217	个	50.00	149.00	7450.00	
12	分项报价合计（元）¥397300.00 元（大写：叁拾玖万柒仟叁佰元整）						397300.00	

注：1、供应商必须详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。报价表格式可根据项目情况自行调整。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“投标报价表”报价合计相等。

3、报价应是最终用户验收合格后的总价，包括货物运输、保险、代理、安装调试、培训、税费、系统集成费用和招标文件规定的其它费用。进口货物最终总报价（免进口仪器关税价）（出厂价+货物到达最终目的地点的相关货物运输、保险、代理、安装调试、培训、税费、系统集成费用和招标文件规定的其它费用）。

投标供应商名称（盖章）：甘肃景宇德商贸有限公司

法定代表人或被授权代表（签字或印章）：刘志宝

日 期：2026年9月10日